БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

ИÇКЕ КYКТАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОКУКТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	452285, Иçке Куктау ауылы, Совет урамы,57

Тел. (34762) 33-1-40

	452285, с. Старокуктово, ул.Советская, 57

Тел. (34762) 33-1-40

Карар                                                                                Постановление

«05» февраль 2016й.                                     №6                       «05» февраля 2016г.

  ИÇке КYктау ауылы
                                                                село Старокуктово

 Об отмене постановления №13 от 18.08.2010года « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации СП « Старокуктовский сельсовет и урегулированию конфликта интересов»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление №13 от 18.08.2010года « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации СП « Старокуктовский сельсовет и урегулированию конфликта интересов»

2. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения :                                                     Р.М.Мубараков